
 
«10» марта 2022 года  № 39/7-5 

с.Верхние Киги 

 

 

Об утверждении формы избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу №1 

3 апреля 2022 года 

  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от                                      

10 декабря 2020 года №164/223-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан, решила: 

утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Арслановский 

сельсовет муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу 

№1 3 апреля 2022 года (приложения№№1-2). 

 

 

 

 

 Председатель комиссии            _______________                    А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

  

 Секретарь комиссии                  _______________                    А.Р. Хизбуллина    

 

 

 

 

 

 

 


